,  A “ - ~ )  w r n t u i t  h u h i í / m i  do

WSr P A U D A L H O  PREFEITURA MUNICIPAL 0 0  PAUDALHO
e~ n~j 4 Onl j l nnt o do Profolto

ESTADO DE PERNAMDUCO
M UNIC lP IQ DEPAUDAI.no

LEI N° 1.000/2023 DE 20 DE MARÇO DE 2023

EMENTA: “Donomlna norno do runo no

Lolonmonlo Silo Judao Tndou n a

cornunldado do Toboruna o d( \ oulrnu

provldônclas".

O Proíolto do Município do Paudalho-PE, no uso do auao
atrlbulçõos logals conforldas polo artigo 50, da Lol Orgânica Municipal FAZ
SABER quo a Câm ara Municipal do Voroadoros aprovou o ou sanciono a
seguinte lei:

A r t  1o Fica denominado nome de Ruas no Loleamento São Judas Tadou na
comunidade de Tabaruna:

§1°. Rua Manoel Tenório;

§2°. Rua Osvaldo Ângelo de Moura;

§3°. Rua Dam ião Galdino do Moura;

§4°. Rua José Augusto de Santana.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

G abinete do Prefeito, 28 de m arço de 2023.
MAflCELlOFUCHS
c a m p o s
GOUVEIA;0539013

M arcelío Fuchs Cam pos Gouveia
Prefeito M unicipal

LJ. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO | PAUDALHO - PE | CEP: 55.825-000
"a : (8 1 ) 3 6 3 6 .1 1 5 6  | CNPJ: 1 1 .09 7 .3 83 /00 01 -8 4

p a u d a lh o .p e .c o v .b r